



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

11.03.2025

ПРИКАЗ

№ П-168

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды
бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар
енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге
шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар,
жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын
құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская
Материалды-техникалық қамсыздандыру баскармасы бастығы О.М. Рипатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A18968



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

11.03.2025

ПРИКАЗ

№ П-168

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.1349	товары	ГОСТ 5962-2013 спирт этиловый ректификованный класса «Люкс»	ДАЛ	27,00	18000,00	486 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1350	товары	Термопреобразователь ТТЦ 03И-500/ТХА (К)/200/4/1,0/-/PLT	ШТ	1,00	95000,00	95 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1351	товары	Термопреобразователь ТТЦ 08-400/ТХА (К)/26/16/1,0/-/PLT	ШТ	1,00	130 000,00	130 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1352	товары	Термопреобразователь ТТЦ 01-600-2/Pt100/1000/6/1,0/-/PLT	ШТ	1,00	130 000,00	130 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1353	товары	Термометр цифровой малогабаритный ТЦМ 9410/-/M2/t1050/-/ТП/ТУ	ШТ	1,00	290 000,00	290 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1354	товары	НАБОР 15591-H5 серия Мастер полотно по дереву и металлу (EU-хвост) для лобзика электрического произ-ль Зубр (5предм)	ШТ	2,00	3 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1355	товары	НАБОР 2-12мм ключей шестигранных (9предм)	ШТ	3,00	4 500,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1356	товары	НАБОР 6 PC FLAT WOOD BIT SET сверл перовых по дереву,(6 предметов)	ШТ	2,00	4 500,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1357	товары	НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12предм)	НАБ	4,00	10 400,00	41 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1358	товары	НАБОР 8-24мм ключей комбинированных (рожково-накидные) (14предм)	ШТ	1,00	39 445,00	39 445,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1359	товары	НАБОР бит PH2 70мм крестообразных, шестигранный хвостовик (4шт)	ШТ	5,00	2 073,00	10 365,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1360	товары	НАБОР головок 8-19мм 3/8" шестигранных торцевых (10предм)	ШТ	1,00	6 500,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1361	товары	НАБОР инструмента губцевого диэлектрического высоковольтного до 1000В (12предм)	ШТ	1,00	75 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1362	товары	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)	ШТ	3,00	25 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1363	товары	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных Gr-V сталь хромированный (18предм) произ-ль ЗУБР МАСТЕР	НАБ	1,00	36 000,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1364	товары	НАБОР ключей тип TORX (звездочка) длинные T10-T50 (9предм)	ШТ	1,00	6 500,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1365	товары	НАБОР метчиков и плашек М3-М16 (36предм)	ШТ	5,00	37 420,00	187 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1366	товары	НАБОР напильников 200мм №2 двухкомпонентная рукоятка (5предм)	ШТ	2,00	10 585,00	21 170,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1367	товары	НАБОР отверток диэлектрических до 1000В с магнитным наконечником (отвертка-пробник+отвертки PH SL 7шт) (8предм)	ШТ	31,00	13 045,00	404 395,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1368	товары	НАБОР сверл 10-25мм по дереву перовых с шестигранным хвостовиком (6предм)	ШТ	2,00	4 000,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1369	товары	НАБОР сверл 1-10мм (через 0.5мм) по металлу спиральных с цилиндрическим хвостовиком (19предм)	ШТ	3,00	6 200,00	18 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1370	товары	НАБОР шупов №1	ШТ	4,00	4 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1371	товары	НАБОР шупов №2	ШТ	4,00	5 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1372	товары	НАБОР экстракторов резьбы М3-М18 (3-6,6-8,8-11,11-14,14-18мм) в пластиковом футляре (5предм)	ШТ	2,00	4 500,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1373	товары	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы двух котлоагрегатов КА	ШТ	1 100,00	108,12	118 932,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1374	товары	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы трех котлоагрегатов КА	ШТ	370,00	75,26	27 846,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1375	товары	БЛАНК суточная ведомость по контролю за режимом работы турбоагрегата КТ-100-8.8 ст.6,7	ШТ	730,00	108,12	78 927,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1376	товары	БЛАНК Суточная ведомость контроля качества котловой воды	ШТ	365,00	78,65	28 707,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1377	товары	БЛАНК Карточка учета ТМЗ	ШТ	5 150,00	50,00	257 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1378	товары	БЛАНК Личный листок	ШТ	100,00	81,62	8 162,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1379	товары	БЛАНК Личная карточка учета спецодежды, спецобуви и предохранительных средств	ШТ	100,00	50,88	5 088,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1380	товары	БЛАНК Личная карточка	ШТ	100,00	73,14	7 314,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1381	товары	БЛАНК Суточная ведомость за работой питательных насосов	ШТ	365,00	108,12	39 463,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1382	товары	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы турбоагрегата	ШТ	1 825,00	108,12	197 319,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1383	товары	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за работой осветителя воды	ШТ	365,00	108,12	39 463,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1384	товары	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за работой установки по очистке замасленных замасленных стоков	ШТ	365,00	108,12	39 463,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1385	товары	БЛАНК Суточная ведомость контроля за качеством питательной воды	ШТ	365,00	108,12	39 463,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1386	товары	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы центральной насосной станции (ЦНС)	ШТ	365,00	108,12	39 463,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1387	товары	БЛАНК; Суточная ведомость по контролю за работой оборудования ХВО №1, подпитки котлоагрегатов	ШТ	365,00	108,20	39 493,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1388	товары	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за работой оборудования ХВО №2 подпитки тепловой сети	ШТ	365,00	108,20	39 493,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1389	товары	ЖУРНАЛ контроля за пуском-остановом турбоагрегата (ТА)	ШТ	5,00	2 900,00	14 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1390	товары	ЖУРНАЛ обхода рабочих мест	ШТ	4,00	2 900,00	11 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1391	товары	ЖУРНАЛ проверок работы предохранительных клапанов	ШТ	2,00	2 900,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1392	товары	ЖУРНАЛ регистрации выдачи фирменных бланков	ШТ	1,00	2 900,00	2 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1393	товары	ЖУРНАЛ регистрации пропусков	ШТ	2,00	2 900,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1394	товары	ЖУРНАЛ регистрации работ по техническому обслуживанию и ремонту системы охранно-пожарной сигнализации	ШТ	1,00	2 900,00	2 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1395	товары	ЖУРНАЛ учета взвешивания груженых вагонов	ШТ	5,00	2 900,00	14 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1396	товары	ЖУРНАЛ учета взвешивания порожних вагонов	ШТ	5,00	2 900,00	14 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1397	товары	ЖУРНАЛ учета зачистки полувагонов	ШТ	2,00	2 900,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1398	товары	ЖУРНАЛ учета поступивших раскредитованных и отправленных вагонов	ШТ	2,00	2 900,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1399	товары	ЖУРНАЛ учета простоев кольцевых маршрутов железнодорожного состава	ШТ	2,00	2 900,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1400	товары	ЖУРНАЛ учета простоев одиночных грузов	ШТ	2,00	2 900,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1401	товары	ЖУРНАЛ учета работы железнодорожных весов	ШТ	3,00	2 900,00	8 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1402	товары	ЖУРНАЛ учета технологических нарушений (аварий, отказов)	ШТ	1,00	1 346,00	1 346,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1403	товары	ЖУРНАЛ учета возврата товарно-материальных ценностей на склад	ШТ	1,00	1 590,00	1 590,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1404	товары	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажей по пожарной безопасности	ШТ	21,00	975,20	20 479,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1405	товары	ЖУРНАЛ учета ремонтов вспомогательного оборудования	ШТ	4,00	1 590,00	6 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1406	товары	ЖУРНАЛ проверки состояния устройств молниезащиты дымовых труб	ШТ	2,00	2 014,00	4 028,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1407	товары	ЖУРНАЛ контроля суточного сжигания угля	ШТ	3,00	1 590,00	4 770,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1408	товары	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы одного котлоагрегата КА	ШТ	720,00	108,12	77 846,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1409	товары	ЖУРНАЛ анализа газа в корпусах генераторов	ШТ	8,00	1 802,00	14 416,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1410	товары	ЖУРНАЛ учета отходов производства и потребления	ШТ	3,00	1 367,40	4 102,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1411	товары	ЖУРНАЛ осмотра противопожарного состояния складов, лабораторий и других помещений перед их закрытием	ШТ	10,00	2 355,32	23 553,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1412	товары	ЖУРНАЛ регистрации заявок на выезд в ремонт оборудования, находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)	ШТ	3,00	1 802,00	5 406,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1413	товары	ЖУРНАЛ регистрации товарно-транспортных накладных на уголь	ШТ	3,00	1 802,00	5 406,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1414	товары	ЖУРНАЛ регистрации взвешиваемых автомашин с металлоломом	ШТ	4,00	1 802,00	7 208,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1415	товары	ЖУРНАЛ ввода оборудования из ремонта	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1416	товары	ЖУРНАЛ технологических нарушений	ШТ	1,00	1 346,20	1 346,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1417	товары	ЖУРНАЛ контроля за работой турбоагрегата	ШТ	21,00	1 844,40	38 732,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1418	товары	ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний объемного метода анализа вод	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1419	товары	ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний оптического метода анализа вод	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1420	товары	ЖУРНАЛ учета производственных травм	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1421	товары	ЖУРНАЛ учета уничтоженных лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники, пришедших в негодность, фальсифицированных с истекшим сроком годности	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1422	товары	ЖУРНАЛ учета, проверки и испытаний электронного оборудования	ШТ	4,00	2 756,00	11 024,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1423	товары	ЖУРНАЛ химического контроля за качеством подпиточной и сетевой воды	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1424	товары	ЖУРНАЛ химического контроля за качеством твердого и жидкого топлива	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1425	товары	ЖУРНАЛ учета прихода материально-производственных запасов по счет-фактурам	ШТ	3,00	1 802,00	5 406,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1426	товары	ЖУРНАЛ учета прохождения предварительного медицинского осмотра	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1427	товары	ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива на начало смены	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1428	товары	ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива в резервной емкости	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1429	товары	ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования	ШТ	13,00	2 756,00	35 828,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1430	товары	ЖУРНАЛ заданий оперативному персоналу	ШТ	12,00	1 802,00	21 624,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1431	товары	ЖУРНАЛ исходных данных для построения калибровочных графиков	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1432	товары	ЖУРНАЛ контроля тонины помола угля	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1433	товары	ЖУРНАЛ лабораторный по контролю за соблюдением санитарно-гигиен. норм	ШТ	4,00	1 802,00	7 208,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1434	товары	ЖУРНАЛ оперативный	ШТ	197,00	3 630,00	715 110,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1435	товары	ЖУРНАЛ осмотра грузоподъемных механизмов	ШТ	6,00	1 802,00	10 812,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1436	товары	ЖУРНАЛ осмотра оборудования	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1437	товары	ЖУРНАЛ осмотра первичных средств пожаротушения	ШТ	148,00	1 802,00	266 696,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1438	товары	ЖУРНАЛ осмотра съемных ГЗП и тары	ШТ	3,00	1 823,20	5 469,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1439	товары	ЖУРНАЛ по наработке молотковых дробилок	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1440	товары	ЖУРНАЛ регистрации записей по релейной защите и автоматике	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1441	товары	ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии	ШТ	80,00	1 802,00	144 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1442	товары	ЖУРНАЛ регистрации поступивших и отгруженных кольцевых маршрутов за сутки	ШТ	4,00	1 802,00	7 208,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1443	товары	ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов баланса поступающих и очищенных вод по степеням обработки установки замасленных замасленных стоков (УОЗЗС)	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1444	товары	ЖУРНАЛ прихода ТМЦ	ШТ	9,00	1 802,00	16 218,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1445	товары	ЖУРНАЛ расстановки ремонтного персонала	ШТ	8,00	1 802,00	14 416,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1446	товары	ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов водного баланса, часового расхода реагентов, концентрации реагентов химической водоочистки 1 ступени (ХВО-1)	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1447	товары	ЖУРНАЛ регистрации больничных листов	ШТ	6,00	1 802,00	10 812,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1448	товары	ЖУРНАЛ регистрации генеральных уборок помещения здравпункта	ШТ	1,00	2 530,00	2 530,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1449	товары	ЖУРНАЛ регистрации диспансерных больных	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1450	товары	ЖУРНАЛ регистрации доверенностей	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1451	товары	ЖУРНАЛ регистрации лиц, направляемых на медицинское освидетельствование в наркологический диспансер для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1452	товары	ЖУРНАЛ регистрации отбора проб промышленных выбросов из источников загрязнения атмосферы для определения концентрации вредных веществ	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1453	товары	ЖУРНАЛ регистрации приема больных процедурного кабинета	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1454	товары	ЖУРНАЛ регистрации прохождения флюорографии	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1455	товары	ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	ШТ	29,00	2 438,00	70 702,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1456	товары	ЖУРНАЛ регистрации результатов аналитического контроля источников загрязнения атмосферы	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1457	товары	ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний аналитического контроля загрязнения поверхностных и сточных вод	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1458	товары	ЖУРНАЛ регистрации сотрудников обратившихся в здравпункт за направлением к врачу	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1459	товары	ЖУРНАЛ содержания горючих веществ в золе (уносе)	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1460	товары	ЖУРНАЛ среднесуточных подсчетов питательной и котловой воды	ШТ	3,00	1 802,00	5 406,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1461	товары	ЖУРНАЛ контроля стабильности градуировочных характеристик воды	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1462	товары	ЖУРНАЛ учета башмаков ж/д	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1463	товары	ЖУРНАЛ учета поступления и расхода химических реагентов	ШТ	3,00	1 802,00	5 406,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1464	товары	ЖУРНАЛ учета выдачи материалов со склада	ШТ	10,00	1 802,00	18 020,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1465	товары	ЖУРНАЛ учета административных проверок сосудов, работающих под давлением	ШТ	3,00	1 802,00	5 406,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1466	товары	ЖУРНАЛ учета объемов воды на подпитку теплосетей химической водоочистки II ступени (ХВО-2)	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1467	товары	ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	ШТ	24,00	2 756,00	66 144,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1468	товары	ЖУРНАЛ учета получения и пополнения аптечек	ШТ	3,00	2 438,00	7 314,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1469	товары	ЖУРНАЛ учета прибытия топлива	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1470	товары	ЖУРНАЛ учета приготовления растворов	ШТ	3,00	1 802,00	5 406,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1471	товары	ЖУРНАЛ учета прихода и расхода медикаментов	ШТ	7,00	2 438,00	17 066,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1472	товары	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажа на рабочем месте	ШТ	88,00	1 696,00	149 248,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1473	товары	ЖУРНАЛ учета проведения противоаварийных и противопожарных тренировок	ШТ	9,00	2 355,32	21 197,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1474	товары	ЖУРНАЛ учета рабочего времени оборудования	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1475	товары	ЖУРНАЛ учета расхода дизельного топлива	ШТ	2,00	1 802,00	3 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1476	товары	ЖУРНАЛ учета смазок вспомогательного оборудования	ШТ	5,00	1 802,00	9 010,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1477	товары	ЖУРНАЛ учета стерилизации медицинских материалов и инструментов	ШТ	1,00	1 802,00	1 802,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1478	товары	ЖУРНАЛ учета и осмотра такелажных средств, механизмов и приспособлений	ШТ	7,00	2 756,00	19 292,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1479	товары	ЖУРНАЛ регистрации ралпортов турбинного цеха ТЦ	ШТ	20,00	1 829,14	36 582,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1480	товары	ЖУРНАЛ учета химических анализов	ШТ	32,00	1 844,40	59 020,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1481	товары	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод в ремонт оборудования, не находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)	ШТ	6,00	1 829,14	10 974,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1482	товары	КАРТА медицинская	ШТ	250,00	400,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1483	товары	КАРТА учета временной нетрудоспособности	ШТ	200,00	445,20	89 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1484	товары	КНИЖКА Разовый пропуск (100 листов)	ШТ	10,00	1 017,60	10 176,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1485	товары	УДОСТОВЕРЕНИЕ квалификационное	ШТ	200,00	1 050,00	210 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1486	товары	Шнур чулок п/з плетельный ШЧПП-3,0	М	500,00	80,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1487	товары	Лакоткань ЛШМ-105 т 0,12 мм	М2	300,00	2900,00	870 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1488	товары	Лента тафтяная Лента ЛЭ-30-48-ж/б	М	100,00	80,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1489	товары	Картон ЭВ-0,2 электроизоляционный	КГ	10,00	4 800,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1490	товары	Болт М22*75 клемный в сборе ГОСТ16016-79 для прикрепления рельса к подкладке	ТН	0,50	1 500 000,00	750 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1491	товары	Болт М22-8g*175 48 С 0115 закладной для рельсовых скреплений ж/д пути ГОСТ16017-2014	КГ	200,00	1 300,00	260 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1492	товары	Болт М24*285 стрелочного перевода СП-237	КГ	100,00	6 000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1493	товары	Болт М24*370 88.35 для рельсовых стыков ж/д пути ГОСТ11530-2014	КГ	50,00	5 000,00	250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1494	товары	Костыль 16*165 путевого железнодорожный ГОСТ5812- 2014	ТН	0,50	1 300 000,00	650 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1495	товары	Накладка рельса 1Р-65	ТН	0,20	1 500 000,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1496	товары	Накладка РС3 двухголовая 4 отверстия для рельса КР70	ШТ	100,00	15 000,00	1 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1497	товары	Подкладка 1 КБ65 для рельсового скрепления на ж/б шпалах ГОСТ16277-2016	ТН	0,50	2 200 000,00	1 100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1498	товары	Рельс 1 Р65-25 железнодорожный ГОСТ8161-75	ТН	6,24	1 000 000,00	6 240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1499	товары	Шаблон ПШ-1520 путевого	ШТ	1,00	350 000,00	350 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1500	товары	Шпала 180*250*2750 тип 1 деревянная пропитанная ГОСТ78-2004	ШТ	100,00	35 000,00	3 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1501	товары	Шпала Ш1 железобетонная ГОСТ 10629-88	ШТ	100,00	55 000,00	5 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1502	товары	Шайба 24 пружинная двухштыковая для ж/д пути ГОСТ1797-2014	КГ	25,00	3 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1503	товары	КАРТРИДЖ 057Н для Canon i-SENSYS MF443dw, MF445dw, MF446x, LBP223dw, LBP226dw, LBP228x	ШТ	20,00	6 010,00	120 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1504	товары	КАРТРИДЖ Canon 070Н (5640C002) черный	ШТ	50,00	13 393,00	669 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1505	товары	КАРТРИДЖ HP W1106A (№106A) лазерный черный для HP Laser 107a/107w/107r с чипом	ШТ	5,00	13 400,00	67 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1506	товары	КАРТРИДЖ HP 59X CF259X (10000 копий)	ШТ	2,00	4 800,00	9 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1507	товары	КАРТРИДЖ HP CB540A, черный	ШТ	1,00	6 750,00	6 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1508	товары	КАРТРИДЖ HP CB541A, синий	ШТ	1,00	6 750,00	6 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1509	товары	КАРТРИДЖ HP CB542A, желтый	ШТ	1,00	6 750,00	6 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1510	товары	КАРТРИДЖ HP CB543A, красный	ШТ	1,00	6 750,00	6 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1511	товары	КАРТРИДЖ HP CE278A, Black	ШТ	5,00	3 500,00	17 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1512	товары	КАРТРИДЖ HP CE285A	ШТ	5,00	3 243,00	16 215,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1513	товары	КАРТРИДЖ HP CE320A	ШТ	3,00	5 500,00	16 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1514	товары	КАРТРИДЖ HP CE321A	ШТ	3,00	5 500,00	16 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1515	товары	КАРТРИДЖ HP CE322A	ШТ	3,00	5 500,00	16 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1516	товары	КАРТРИДЖ HP CE323A	ШТ	3,00	5 500,00	16 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1517	товары	КАРТРИДЖ HP CE410A, Black	ШТ	3,00	60 125,00	180 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1518	товары	КАРТРИДЖ HP CE411A, Blue	ШТ	3,00	6 264,00	18 792,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1519	товары	КАРТРИДЖ HP CE412A, Yellow	ШТ	3,00	6 089,00	18 267,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1520	товары	КАРТРИДЖ HP CE413A, Magenta	ШТ	3,00	6 089,00	18 267,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1521	товары	КАРТРИДЖ HP Q5950A, черный	ШТ	2,00	33 098,00	66 196,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1522	товары	КАРТРИДЖ HP Q5951A, Cyan	ШТ	3,00	33 098,00	99 294,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1523	товары	КАРТРИДЖ HP Q5952A, Yellow	ШТ	2,00	33 098,00	66 196,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1524	товары	КАРТРИДЖ HP Q5953A, Magenta	ШТ	2,00	33 098,00	66 196,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1525	товары	КАРТРИДЖ HP, CE505A	ШТ	50,00	4 223,00	211 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.11	работы	Капитальный ремонт турбоагрегата ст.№2, не приводящий к увеличению стоимости основных средств	РАБОТА	1,00	890 275 710,00	890 275 710,00	Конкурс	в течение года
2.12	работы	Капитальный ремонт котлоагрегата ст.№11, приводящий к увеличению стоимости основных средств	РАБОТА	1,00	1 258 974 203,28	1 258 974 203,28	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.93	услуги	"Нормы Экологического кодекса, в том числе: Государственное экологическое регулирование. Внедрение АСМ. Управление отходами. Сдача отчетностей в НБД СОС и ГР"	УСЛУГА	1,00	260 000,00	260 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.94	услуги	Право на использование новых редакций к программному комплексу АВС-4 и Свидетельство КазНИИСА в течение 12 месяцев	УСЛУГА	2,00	200 242,84	400 485,68	запрос ценовых предложений	в течение года
3.95	услуги	Услуги по курсу повышения квалификации по теме: "Комплексное обеспечение информационной безопасности компании"	УСЛУГА	1,00	235 920,00	235 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.96	услуги	Услуги по курсу повышения квалификации по теме: "Рациональная организация химического контроля водоподготовки, водно-химических режимов. Метрологическое обеспечение химического контроля"	УСЛУГА	1,00	471 840,00	471 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский